OFÍCIO GP. Nº 966/2008

Botucatu, 16 de dezembro de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº. 053/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CAIO HENRIQUE PAGANINI BURINI

Diretor da Rádio Emissora de Botucatu (F8)